Na przedstawienie Wasze, wice dyrektora wydziału wyznań, w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego, radcę stanu Krzyżanowskiego, mianujemy pełniącym obowiązki dyrektora tegoż wydziału, z wszelkimi prawami do urzędu tego przywiązaniemi.

podp. Aleksander, przez cesarza i króla.

Minister sekretarz stanu, w zastępstwie towarzysza jego, podp. W. Płatow.

W St. Petersburgu, 21 Stycznia (2 Lutego) 1864.

— Do namiestnika naszego w Królestwie Polskim.

Na przedstawienie Wasze, pełniącego przed tem obowiązki prezydenta miasta Warszawy, szambelana dworu naszego, hr. Zygmunta Wielopolskiego, mianujemy pełniącym obowiązki dyrektora wydziału oświecenia w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego, z wszelkimi prawami do tego urzędu przywiązaniemi.

podp. Aleksander, przez cesarza i króla.

Minister sekretarz stanu, w zastępstwie towarzysza jego, podp. W. Płatow.

W St. Petersburgu, 21 Stycznia (2 Lutego) 1864. Dz. Pow.

— Urzędowe. Z doniesienia w Dzienniku Powsz. nr. 26, wiadomo już czytelnikom, jakim sposobem ujęty został w lesie niedaleko m. Radzymina, dowódca bandy powstańczej, szlachcic Józef Jankowski, przedtem zarządzający dobrami Tarchomin.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że położone areszta na funduszach przyznanego wynagrodzenia niektórym dzierżawcom i lokatorom z domów przy ulicy Krakowskiej Przedmieście pod nr. 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 2669, 2670, 2671 i 2672, kosztem skarbu nabytych, z powodu wydarzonego w dniu 6. (18) Października 1863 r., pożaru w gmachu ratusza, dotąd wynalezione nie zostały, aby więc wypłata przyznanego wynagrodzenia waznie nastąpić mogła, magistrat wzywa wierzycieli rzeczonych lokatorów, ażeby areszta swoje w ciągu jednego miesiąca, licząc od daty niniejszego ogłoszenia ponowili, po upływie bowiem